COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 084/2013-COGEPS

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o contido no

Memorando nº 043/2013-DPR/DDH/PRORH, de 28 de junho de 2013;

TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º - A convocação da Banca Examinadora, abaixo nominada,

para proceder à revisão da avaliação da documentação apresentada

pelos candidatos para a Prova de Títulos de Airton Carlos Batistela e Carlos

Antonio Bonamigo que participaram do 32º Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargo de professor de ensino superior da

UNIOESTE, na área de Metodologia Científica pelo Centro de Ciências Sociais

e Aplicadas – CCSA, do Campus de Francisco Beltrão.

Área/matéria: Metodologia Científica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-40

Membros da Banca

Titulares

1. José Carlos dos Santos - Doutor

2. Mafalda Nesi Francischet - Doutora

3. Edival Sebastião Teixeira - Doutora

 Art. 2º - A referida Banca Examinadora tem o prazo de três (03) dias

úteis para a revisão do acima solicitado e devolver a documentação e

relatório a esta Coordenadoria.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de julho de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE